
Министерство строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 

Республики Карелия 

П Р И К А З 

от « (? » июля 2018 года № MP в 

г. Петрозаводск 

О признании утратившим силу 
Приказа Министерства строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Республики Карелия от 03 апреля 2017 года № 78 

В соответствии с протестом Прокурора Республики Карелия от 23 апреля 
2018 года № 07-43-2018 на отдельные положения Административного регламента 
по исполнению государственной функции по осуществлению контроля (надзора) 
в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов 
недвижимости, осуществляемого на территории Республики Карелия, в 
соответствии с законодательством Российской Федерации о долевом 
строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости, 
утвержденного приказом Министерства строительства, жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Республики Карелия от 03 апреля 2017 года № 78, 
приказываю: 

признать утратившим силу приказ Министерства строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия от 03 апреля 2017 
года № 78 «Об утверждении Административного регламента исполнения 
Министерством строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики 
Республики Карелия государственной функции по осуществлению 
государственного контроля (надзора) в области долевого строительства 
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, осуществляемого 
на территории Республики Карелия». 

Министр О.А. Ермолаев 


